
Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4

Pozvánka na ORANŽOVÉ KOLO
Nadace ČEZ při festivalu Folkové prázdniny
v Náměšti nad Oslavou

Kdy:  charitativní šlapání bude probíhat ve dnech
 24.– 25. 7. 2011 a bude přizpůsobeno programu festivalu
KdE:   stánek Nadace ČEZ bude umístěn při vstupu  

do zámeckého parku v Náměšti nad Oslavou

Svoji lidskou energii můžete minutou šlapání na speciálně upraveném kole  
převést na finanční prostředky ve prospěch organizací:
n Dům dětí a mládeže Radost v Náměšti nad Oslavou
n Nadační fond dětské onkologie KRTEK při Fakultní nemocnici Brno

Budeme velice rádi, pokud osobně podpoříte tuto dobročinnou akci při:
n slavnostním zahájení v neděli 24. 7. 2011 v 15.00 hodin

Jste také srdečně zváni k návštěvě koncertů festivalu Folkové prázdniny
(více na www.folkoveprazdniny.cz).

Bližší informace podá:
Jana Štefánková, Jaderná elektrárna Dukovany,
tel.: + 420 724 804 786, jana.stefankova@cez.cz


